VrieceDtum ftatuimus feri .' per qtiod

praecepimus , ut nuilus Judex publi-

cus , ncijuc Miffus difcurrens , ted

Al

B

D

ne^ue cujuslibet potefiatis perfona in

Ecdefias , Scnodochia , Curtcs, Vil-

las , loca , vel agros , feu i-eliquas pof-

ftiUones memorati Monallerii
,
qua$

moderno temporc in quibuslibet pa-

gis & tcrritoriis ittfra ditioncm Im-
peni ncftfi jufle & legaliter nunc tc-

net vel pofli Jet , vel quae deinceps

in jure ipfiiis fan£li Loci divina pie-

tas augeri volucrit, sd caufas judi-

ciario moTc audiendas , vel freda aut

telonium exigendum, a«t manfiones

vel parata« faciendum, aut paravere-

dos vel fidejufrores toliendoG , aut

hociincs ipfius Monafterii tam Inge-

nuos qu^m Servos , fuper terram ip-

fius commanentes diftringendos > nec

ullas redibitioncs aut iGlicitas occa-

fiones exquirendas , uUo unquam in

tempore ingrcdi valeat , vel «a , quac

fupra mcmorata funt , penitus exigc-

re praefumat . Sed liceat me;noratit

'imalrico Abbati , fuifqtie Succe/JbribifS,

res praedifli Monajlerii ftib immnnita-

tis nojlrae defenfione qiiieto ordif^e po^'

dere
,

quatentis Monachos , qui ibidem

Deo famulari videntiir , pro nobis &
Con]uge , proleque nofra , atque Jiabili-

t.tte a Deo nohis commJJ/i atque con'

fervandi , jugiter Duniini mifericordiam

exorare deleBet . Quod fi quis ex his
,

qtiae praefcripta funf , quippiam violare

praefiimpferit , fciat fe triginta Libras

arpenti optimi fccundiim veterem viorem

parti praefatae Ecclefiae perfulvere

,

tiojlramque infuper inciirrere ofenfioi.em.

Quod fi aliquis ex homimbus ipfius

Ecclefiae tam Ingenuis quatn Servls

aliquid deliquerit , iinde Fijcus nvjier

i^uippiam fpsrare fotiisrit , totiim hoc

pt-9
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pro tnercedis noftrae augmento parfi

fraefatae Eccle/iae concedimus , C?* hoc

prorfus decernimus , ut nihil inde ulla

unquam in tempore requiratur , Confir-

mainns etiam quandam Foreflem , quaf

nuncnpatur Morfion^us ciim Curte juxta

Je pofita ,. cum appe>:diciis vel adjace}>

tiis fuis , «?., ncn ^ Alpem , quae VO'

(atur Adra , cum terminib:is (uis , ficut

in Praecepto Domtni dtgnas memoriae

Qenitoris >'o(iri infertum C^ maiju fua

propria firtnata effe comperimus . Cun-

tinebatur etiam in eodem Praecepto

Dumini & Gcnitoris noftri , ut omnes

res
^ q:tae per Praecepta & munimina

Cartarum eiiem fantlo Loco legaliter

& rationnbiliter delegatae fuerunt , vel

in. Oiitea a Dsa timentibus hominibus

conionatum fuerit , ut per eumdem Praeo